
                                   муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 203 «БЕРЁЗКА» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 203») 

 

 

 

 

П Р И К А З 

02.09.2024          № 129/3 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ, 

приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», в целях проведения аттестации работников для подтверждения соответствия 

занимаемых ими должностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 2024/2025 учебном году аттестацию в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности.  

 2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности, приложение № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников – Приложение № 2 к 

настоящему приказу. 

3. Старшему воспитателю Петриковой Е. В. ознакомить педагогических работников, подлежащих 

аттестации в 2024/2025 учебном году, с данным приказом.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар                                                                        

           «Центр - детский сад № 203»                                                                    И. В. Коленко                                                    

                         

                             

С приказом ознакомлены: 

  
Старший воспитатель Петрикова Е. В. _______________________ 

Педагог - психолог Заводцева Н. Н. _______________________ 

Муз. руководитель  Ястремская Ю. В. _______________________ 

Инструктор по ФК Бондаренко С. В. _______________________ 

Воспитатель Гребенщикова В. Л. _______________________ 

Воспитатель Додока Н. Н. _______________________ 

Воспитатель Госс Ю. В, _______________________ 

Воспитатель Стогний Н. В. _______________________ 

https://1metodist.ru/#/document/118/92443/d/
https://1metodist.ru/#/document/118/92443/d1/


                                               Приложение № 1 

к приказу № 129/3 от 02.09.2024 г. 

 «О проведении аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности»  

 

 

 

 

 

Список педагогических работников, подлежащих аттестации 

 

 

№ п/п Ф. И. О. педагога Должность 

1. Госс Ю. В. Воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Приложение № 2 

к приказу № 129/3 от 02.09.2024 

«О проведении аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности»  

 

 

 

 

 

График проведения аттестации педагогических работников 

 

 

Ф. И. О. педагога Должность 

Дата 

проведения 

аттестации 

Время 

проведения 

аттестации 

Госс Ю. В. Воспитатель 29.10.2024 13.00 

 

 

 

 

 

 

  


